
    

 

 

 

 

 

 

    

平成 23 年度の工事施工について 工事期間中は皆様にご迷惑をおかけしますが、工事には細心の注意を払い、一日も早い工事完了を目指してまいりますので、ご理解とご協力をよろしくお願いします。 なお、当該区域の工事の着手については、7月上旬を予定しています。 何かお気づきの点がございましたら、向洋駅周辺区画整理事務所までご連絡ください。 
 平成 23 年度工事予定箇所 向洋駅北口簡易改札付近 
 平成 23 年度工事予定箇所 桃山駐輪場跡地付近 平成 23 年 6 月撮影 

７月の日曜相談日は１７日です    事業に関する個別のご相談については、向洋駅周辺区画整理事務所で随時お伺いして いますが、お仕事の都合などで平日はなかなか時間がとれないという方も多いことと 思います。   この機会にお気軽にご相談ください。  日 時：７月１７日（日曜日） 朝９：００～昼１２：００ 場 所：向洋駅周辺区画整理事務所 

    

－お問い合わせ先－ 〒735-0025 安芸郡府中町鹿籠一丁目２１番６号  向洋駅周辺区画整理事務所 電話：２８６-３１２３(補償課) ２８６-３１２４(区画整理課) 
 

平成２３年６月発行 第101 号 

区画整理区画整理区画整理区画整理だよりだよりだよりだより    

向洋駅 
位置図 

a 

b 

a 

b 


